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Campeonato Paulista Super Liga 6a etapa

Sexta

2a Hot Classic

Interlagos 4,309 Km
08/01/2021 12:05.
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Qualify (30:00 Time) . .
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
p5 2:27.231 +15.015 12:29:10.267
(18) Sergio Ventura/Vinicius G 6 8:11.381 +5:59.165 12:37:21.648 (111) Walmir Rubino Utrera
1 12:16:47.245 7 2:13.142 +0.926 12:39:34.790 1 12:20:44.314
2 2:11.511 +8.587 12:18:58.756 8 2:33.387 +21.171 12:42:08.177 2 2:30.334 +11.982 12:23:14.648
3 2:09.177 +6.253 12:21:07.933 9 2:12.216 - 12:44:20.393 3 2:28.904 +10.552 12:25:43.552
4 2:06.821 +3.897 12:23:14.754 p4 2:34.017 +15.665 12:28:17.569
5 2:08.399 +5.475 12:25:23.153 (66) Eric Ferreira Alves 5 4:59.696 +2:41.344 12:33:17.265
6 2:04.160 +1.236 12:27:27.313 1 12:23:26.357 6 2:18.352 | - 12:35:35.617
7 2:02924 - 12:29:30.237 2 2:17.378 +4.077 12:25:43.735 7 2:20.893 +2.541 12:37:56.510
p8 2:12.257 +9.333 12:31:42.494 3 2:16.875 +3.574 12:28:00.610 p8 2:50.343 +31.991 12:40:46.853
4 2:16.671 +3.370 12:30:17.281
(56) Marcelo Pina / Thales Assam 5 2:14.504 +1.203 12:32:31.785 (7) Adriano Faria
1 12:17:34.482 6 2:13.716 +0.415 12:34:45.501 1 12:18:19.983
2 2:21.040 +13.311 12:19:55.522 7 2:16.656 +3.355 12:37:02.157 2 2:40.977 +20.840 12:21:00.960
p3 2:40.183 +32.454 12:22:35.705 8 2:14.925 +1.624 12:39:17.082 p3 2:33.560 +13.423 12:23:34.520
4 3:50.320 +1:42.591 12:26:26.025 9 2:13.970 +0.669 12:41:31.052 4 5:42.577 +3:22.440 12:29:17.097
5 2:10.187 +2.458 12:28:36.212 10 2:13.301 \ - 12:43:44.353 5 2:24.742 +4.605 12:31:41.839
6 2:07.729 - 12:30:43.941 6 2:22.364 +2.227 12:34:04.203
p7 2:36.566 +28.837 12:33:20.507 (81) Luciane Klai 7 2:20.137 | - 12:36:24.340
1 12:24:52.790 8 2:20.897 +0.760 12:38:45.237
(78) Luiz Alberto Teixeira 2 2:22.456 +8.341 12:27:15.246 p9 2:28.021 +7.884 12:41:13.258
1 - 12:20:14.036 3 2:14.115 ‘ - 12:29:29.361
2 2:14.873 +6.941 12:22:28.909 p4 2:50.315 +36.200 12:32:19.676 (184) Thiago Kepnair
3 2:11.229 +3.207 12:24:40.138 1 12:22:03.827
4 2:10.481 +2.549 12:26:50.619 (190) Leonardo Donato / Leandro Batisteti 2 2:25.444 +4.691 12:24:29.271
5 2:10.571 +2.639 12:29:01.190 1 12:18:10.061 3 2:22.698 +1.945 12:26:51.969
6 2:08.166 +0.234 12:31:09.356 2 2:29.229 +14.205 12:20:39.290 4 2:23.017 +2.264 12:29:14.986
7 2:08.282 +0.350 12:33:17.638 3 2:22.537 +7.513 12:23:01.827 5 2:20.753 | - 12:31:35.739
8 2:11.727 +3.795 12:35:29.365 4 2:20.201 +5.177 12:25:22.028 p6 2:32.478 +11.725 12:34:08.217
9 2:08.014 +0.082 12:37:37.379 5 2:19.550 +4.526 12:27:41.578 7 6:15.185 +3:54.432 12:40:23.402
10 2:07.932 - 12:39:45.311 6 2:16.731 +1.707 12:29:58.309 8 2:24.495 +3.742 12:42:47.897
p11 2:33.171 +25.239 12:42:18.482 7 2:16.061 +1.037 12:32:14.370 9 2:22.502 +1.749 12:45:10.399
8 2:15.024 - 12:34:29.394
(59) Anténio de Aimeida Ferreira p9 2:41.452 +26.428 12:37:10.846 (861) Reinaldo Emilio da Silva
1 12:18:46.786 1 12:18:39.739
2 2:24.174 +13.142 12:21:10.960 (64) Marcio Marolla 2 2:27.718 +6.239 12:21:07.457
3 2:14.652 +3.620 12:23:25.612 p1 12:27:52.302 3 2:26.494 +5.015 12:23:33.951
4 2:13.649 +2.617 12:25:39.261 2 3:19.761 +1:04.708 12:31:12.063 4 2:25.505 +4.026 12:25:59.456
5 2:11.032 - 12:27:50.293 3 2:19.859 +4.806 12:33:31.922 5 2:22.899 +1.420 12:28:22.355
p6 3:02.565 +51.533 12:30:52.858 4 2:16.312 +1.259 12:35:48.234 6 2:21.999 +0.520 12:30:44.354
5 2:15.053 - 12:38:03.287 7 2:24.809 +3.330 12:33:09.163
(63) Carlos Geraissati 6 2:16.934 +1.881 12:40:20.221 8 2:22.090 +0.611 12:35:31.253
p1 [ 12:17:33.165 7 2:18.716 +3.663 12:42:38.937 9 2:23.736 +2.257 12:37:54.989
2 11:41.528 +9:30.196 12:29:14.693 8 2:15.615 +0.562 12:44:54.552 10 2:24.675 +3.196 12:40:19.664
3 2:13.753 +2.421 12:31:28.446 1 2:21.479 - 12:42:41.143
4 2:13.061 +1.729 12:33:41.507 (110) Fernando Dias Ribeiro 12 2:23.302 +1.823 12:45:04.445
5 2:11.677 +0.345 12:35:53.184 1 12:18:07.511
6 2:11.332 - 12:38:04.516 2 2:20.131 +3.851 12:20:27.642 (135) Bruno Castanha Alves
7 2:14.754 +3.422 12:40:19.270 3 2:22.398 +6.118 12:22:50.040 1 12:17:58.939
8 2:11.626 +0.294 12:42:30.896 4 2:16.632 +0.352 12:25:06.672 2 2:48.326 +26.649 12:20:47.265
p9 2:19.017 +7.685 12:44:49.913 5 2:17.811 +1.531 12:27:24.483 3 2:26.175 +4.498 12:23:13.440
6 2:16.594 +0.314 12:29:41.077 4 2:26.282 +4.605 12:25:39.722
(98) Fabio Coelho 7 2:16.324 +0.044 12:31:57.401 5 2:24.599 +2.922 12:28:04.321
1 12:16:25.703 8 2:16.280 - 12:34:13.681 6 2:21.677 - 12:30:25.998
2 2:15.077 +3.108 12:18:40.780 p9 2:23.034 +6.754 12:36:36.715 7 2:23.593 +1.916 12:32:49.591
3 2:11.972 +0.003 12:20:52.752 10 2:35.067 +18.787 12:39:11.782 8 2:23.465 +1.788 12:35:13.056
4 2:11.969 - 12:23:04.721 p11 2:26.993 +10.713 12:41:38.775 p9 2:38.029 +16.352 12:37:51.085
p5 2:56.272 +44.303 12:26:00.993
6 11:06.008 +8:54.039 12:37:07.001 (88) Paulo Edson Fiorini Filho (89) Mario Orione Junior
p7 2:34.928 +22.959 12:39:41.929 1 12:26:01.546 1 12:17:14.333
2 2:17.375 - 12:28:18.921 2 2:37.706 +14.838 12:19:52.039
(27) Fabio Bittencourt Vidigal Leitao 3 2:17.527 +0.152 12:30:36.448 3 2:37.737 +14.869 12:22:29.776
1 12:19:51.593 p4 2:31.324 +13.949 12:33:07.772 4 2:27.514 +4.646 12:24:57.290
2 2:16.809 +4.593 12:22:08.402 5 6:21.746 +4:04.371 12:39:29.518 5 2:29.480 +6.612 12:27:26.770
3 2:20.810 +8.504 12:24:29.212 6 2:17.507 +0.132 12:41:47.025 6 2:24.439 +1.571 12:29:51.209
4 2:13.824 +1.608 12:26:43.036 p7 2:23.627 +6.252 12:44:10.652 7 2:26.134 +3.266 12:32:17.343

Printed: 08/01/2021 12:49:04

Crono Oficial Verde Rosso

Diregao de Prova: Rodrigo Correa

Licensed to: Verde Rosso
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Qualify (30:00 Time)
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
8 2:23.255 +0.387 12:34:40.598
9 2:23.166 +0.298 12:37:03.764
10 2:23.796 +0.928 12:39:27.560
1 2:22.868 - 12:41:50.428
p12 2:37.000 +14.132 12:44:27.428
(20) Fernando Costa Magnusson
1 - 12:17:52.649
2 2:35.959 +11.658 12:20:28.608
3 2:31.542 +7.241 12:23:00.150
4 2:28.191 +3.890 12:25:28.341
5 2:26.866 +2.565 12:27:55.207
6 2:24.301 - 12:30:19.508
p7 2:41.650 +17.349 12:33:01.158
(84) Mauricio Marchoni Gongalves
p1 12:24:53.670
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